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Ky është një formular i përgjithshëm nga Komuna Suharekë i kërkesave për vendosjen e sinjalizimeve të
ndryshme në komunikacion rrugor. Ju lutem plotësoni të dhënat e mëposhtme dhe sqaroni kërkesën tuaj.

Për : DREJTORINË PËR URBANIZËM DHE PLANIFIKIM

Lloji i kërkesës : SINJALIZIM
HORIZONTAL DHE VERTIKAL

Vetëm për përdorim në Zyrën e Pranimit

AFATI PËR KTHIM TË PËRGJIGJES

EMRI

___ ditë

EMRI  I  PRINDIT MBIEMRI

Nr. Personal

Adresa

Nr. telefonit

Email adresa:

1. Informacionet rreth aplikuesit

2. Detajet e kërkesës

Lloji i Sinjalizimit: Horizontal Vertikal

Rruga në të cilën
kërkoni të vendoset
sinjalizmi:

Vendbanimi :

Përshkrim i
Lokacionit/Kërkesës :

3. Dokumente të nevojshme që i bashkangjiten kërkesës

1. Dokument identifikues (kopje)

2. Fotografi të lokacionit në fjalë (rrugës) ku kërkoni të vendoset Sinjalizimi.

DATË :

NËNSHKRIM I KËRKUESIT :

..................................

PRANOI :

..................................

REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKËS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA


